

Årsredovisning

för

Café & Restaurang Maestra Vida AB

559077-6182

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edilberto Garcia Minauro, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Café & Restaurang Maestra Vida AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Café och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har Bolaget redovisat en förlust om 117 549 kronor efter finansiella poster. Förlusten är främst hänförlig till fortsatt höga personalkostnader och externa kostnader i förhållande till bolagets omsättning, som trots en viss stabilitet inte nått nivåer tillräckliga för att täcka verksamhetens totala kostnader.

Bolagets resultat har även påverkats negativt av det svaga konjunkturläget i Sverige. Under 2024 befann sig svensk ekonomi i lågkonjunktur med dämpad inhemsk efterfrågan, stigande arbetslöshet och en fortsatt återhållsam konsumtion. Trots att inflationen började sjunka under året, kvarstod höga kostnader för insatsvaror och energi, vilket särskilt drabbade restaurangbranschen. Dessa yttre faktorer har ytterligare försvårat bolagets möjligheter att nå lönsamhet.

Mot bakgrund av det negativa resultatet har bolagets egna kapital minskat till 22 200 kronor per balansdagen, vilket understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Årsredovisningen har därför upprättats som en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagens krav.

För att försöka återställa det egna kapitalet och undvika tvångslikvidation har bolaget under året mottagit ovillkorade aktieägartillskott om totalt 101 900 kronor. Dessa tillskott har varit avgörande för att tillfälligt stärka bolagets finansiella ställning och möjliggöra fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 048	5 176	4 877	4 803
Resultat efter finansiella poster	-118	-37	180	489
Soliditet (%)	3,7	4,1	43,5	29,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 511	-36 662	37 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 662	36 662	0
Erhållna aktieägartillskott		101 900		101 900
Årets resultat			-117 549	-117 549
Belopp vid årets utgång	50 000	89 749	-117 549	22 200

Ovillkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 101 900 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	89 749
årets förlust	-117 549
	-27 800
behandlas så att i ny räkning överföres	-27 800
	-27 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 047 849	5 175 883
Övriga rörelseintäkter		43 375	403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 091 224	5 176 286
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 049 351	-2 115 170
Övriga externa kostnader		-1 147 042	-1 009 373
Personalkostnader	2	-1 774 453	-1 963 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 695	-124 332
Övriga rörelsekostnader		-79 689	0
Summa rörelsekostnader		-5 197 230	-5 212 677
Rörelseresultat		-106 006	-36 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 041	-277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 502	6
Summa finansiella poster		-11 543	-271
Resultat efter finansiella poster		-117 549	-36 662
Resultat före skatt		-117 549	-36 662
Årets resultat		-117 549	-36 662

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 837	263 241
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	288 461	409 641
Summa materiella anläggningstillgångar		293 298	672 882
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		308 298	687 882
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 631	97 000
Summa varulager		51 631	97 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	13 550
Övriga fordringar		2 902	67 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 906	40 243
Summa kortfristiga fordringar		129 808	120 817
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 060	26 204
Summa kassa och bank		118 060	26 204
Summa omsättningstillgångar		299 499	244 021
SUMMA TILLGÅNGAR		607 797	931 903

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

89 749

24 511

Årets resultat

-117 549

-36 662

Summa fritt eget kapital

-27 800

-12 151

Summa eget kapital

22 200

37 849

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

114 260

123 031

Skatteskulder

16 823

13 989

Övriga skulder

394 165

737 035

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 349

19 999

Summa kortfristiga skulder

585 597

894 054

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

607 797

931 903

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 912	99 912
Inköp		250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	349 912	349 912
Ingående avskrivningar	-86 671	-47 717
Årets avskrivningar		-38 954
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 671	-86 671
Utgående redovisat värde	263 241	263 241

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 285 963	1 107 963
Inköp		178 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 285 963	1 285 963
Ingående avskrivningar	-876 322	-766 944
Årets avskrivningar		-109 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-876 322	-876 322
Utgående redovisat värde	409 641	409 641

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	35 000
Avgående fordringar		-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Edilberto Garcia Minauro
Edilberto Garcia Minauro

2025-06-30